
ZARZĄDZENIE NR 2340/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 grudnia 2005 r.

w sprawie zmiany stawki procentowej z 1% na 3% opłaty rocznej z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 2, obręb 62, jednostka 
ewidencyjna Śródmieście oraz w sprawie wypowiedzenia wysokości dotychczasowych 
opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych 
oznaczonych jako działki nr-nr: 84, obręb 1, 2, obręb 62, 144, obręb 21, 16/1, obręb 51, 
jednostka ewidencyjna Śródmieście, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 72 ust. 3 punkt 5, art. 73 ust. 2, art. 77 ust. 1 i art. 78 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. 
zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się zmienić stawkę procentową z 1% na 3%, opłaty rocznej z tytułu 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 2, obręb 62, 
jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr 11964, stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem usługowym nr 6, położonym przy 
ul. Czarnowiejskiej.

§ 2

Postanawia się wypowiedzieć z dniem 31 grudnia 2005 roku wysokość 
dotychczasowych opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowych oznaczonych jako działki nr-nr: 84, obręb 1 o powierzchni 0,0728 ha, objętej 
księgą wieczystą 75074, 2, obręb 62 o powierzchni 0,1039 ha, objętej księgą wieczystą 
nr 11964, 144, obręb 21 o powierzchni 0,0584 ha, objętej księgą wieczystą nr 79110, 16/1, 
obręb 51 o powierzchni 1,2158 ha, objętej księgą wieczystą nr 114825, jednostka ewidencyjna 
Śródmieście, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, ze względu na wzrost wartości 
tych nieruchomości.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


